
         

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять п’ята сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

Про внесення змін до рішення 14 сесії 7 скликання від 20.10.2016 р.  

№ 525 Про затвердження Програми забезпечення діяльності    

КЗ «Милосердя ССР» 

 

 

         Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Постанов Верховної Ради України  від 12 травня 2016 року № 1353-VIII «Про перейменування  

деяких населених пунктів», від 19.05.2016 року № 1377-VIII «Про перейменування окремих 

населених пунктів та районів» та рішення 12 сесії 7 скликання  від 21.07.2016 р. № 333 «Про 

зміну назви юридичних осіб», Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до заходів до Програми забезпечення діяльності  КЗ «Милосердя ССР» 
 

№ 

з/п 
Зміст заходів 

Програми 
Виконавці Термін 

виконан

ня 

Джерело 

фінансува

ння 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансу 

вання по 

роках 

2016-2020 

р.р. тис.грн. 

Очікуван

ий 

результат 

від 

викона 

ння 

заходів 

Програми 
 

АДРЕСНА ДОПОМОГА 

 
1. Надання послуги 

соціального  

супроводу родинам 

учасників  

АТО,  

які опинились у  

складних  

життєвих  

обставинах та 

потребують  

КЗ 

«Милосердя 

Слобожансько

ї селищної 

ради» 

2018-

2020 

р.р. 

Селищний 

бюджет 

Фінансування 

не потребує 

 

 



допомоги для їх 

подолання. 

 

2. Організовувати 

заходи, благодійні 

акції щодо підтримки 

дітей вразливих 

категорій до 

Всесвітнього дня 

спільних дій в 

інтересах дітей, Дня 

захисту дітей, Дня 

інвалідів, Дня 

Святого Миколая  

КЗ 

«Милосердя 

Слобожансько

ї селищної 

ради» 

2018-

2020 

р.р. 

Селищний 

бюджет 

в межах 

фінансування  

на відповідний 

рік 

 

 

ІНФОРМАЦІЙНІ ЗАХОДИ 

 

3. Організація випуску 

наглядної агітації за 

напрямом роботи 

КЗ 

«Милосердя 

Слобожансько

ї селищної 

ради» 

2017-

2020 

р.р. 

Селищний 

бюджет 

в межах 

фінансування  

на відповідний 

рік 

Забезпече

ння 

поінформ

ованості 

населен 

ня 4. Систематичне 

висвітлення заходів 

спрямованих на 

підтримку сімей які 

потрапили в складні 

життєві обставини в 

засобах масової 

інформації 

КЗ 

«Милосердя 

Слобожансько

ї селищної 

ради» 

2017-

2020 

р.р. 

Селищний 

бюджет 

в межах 

фінансування  

на відповідний 

рік 

 

 ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ СТАБІЛЬНОЇ РОБОТИ ЗАКЛАДУ 

 

5. Виділення коштів для 

забезпечення плати за 

оренду та утримання, 

зв'язок, відрядження, 

здійснення державної 

реєстрації, 

виготовлення печатки 

та штампу, 

заправки картриджів 

КЗ 

«Милосердя 

Слобожансько

ї селищної 

ради» 

2017-

2020 

р.р. 

Селищний 

бюджет 

314,3/2017р. 

86,7/2018р. 

2019-2020р.р. 

в межах 

фінансування  

на відповідний 

рік 

 

6. Придбання 

комп’ютерної, 

копіювальної техніки, 

меблів, фасадної 

таблички, 

канцтоварів, 

матеріалів та 

інвентарю для 

господарських цілей, 

вогнегасників та 

електрообладнання. 

КЗ 

«Милосердя 

Слобожансько

ї селищної 

ради» 

2017-

2020 

р.р. 

Селищний 

бюджет 

332,1/2017р. 

411,1/2018р. 

2019-2020р.р. 

в межах 

фінансування  

на відповідний 

рік 

 

7. Затвердити фонд 

заробітної плати 

працівників 

комунального 

КЗ 

«Милосердя 

Слобожансько

2017-

2020 

р.р. 

Селищний 

бюджет 

2021,7/2017р. 

2033,0/2018р. 

2019-2020р.р. 

 



закладу  та єдиний 

соціальний внесок 

відповідно до 

чинного 

законодавства 

України. 

ї селищної 

ради» 

в межах 

фінансування  

на відповідний 

рік 

8. Придбання 

бухгалтерських 

програм 

КЗ 

«Милосердя 

Слобожансько

ї селищної 

ради» 

2017-

2020 

р.р. 

Селищний 

бюджет 

23,7/2017р 

26,8/2018р.  

2019-2020р.р.в 

межах 

фінансування  

на відповідний 

рік 

 

9. Виділення коштів на 

оплату комунальних 

послуг 

КЗ 

«Милосердя 

Слобожансько

ї селищної 

ради» 

2017-

2020 

р.р. 

Селищний 

бюджет 

61,7/2017р. 

133,8/2018р. 

2019-2020р.р. 

в межах 

фінансування  

на відповідний 

рік 

 

10. Виділення коштів на 

проведення заходів в 

денному відділені 

КЗ 

«Милосердя 

Слобожансько

ї селищної 

ради» 

2017-

2020 

р.р. 

Селищний 

бюджет 

283,8/2018р. 

2019-2020р.р. 

в межах 

фінансування  

на відповідний 

рік 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М.КАМІНСЬКИЙ  

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

06 грдня 2017 року 

1120-25/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

